



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 528 411  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: IKT PARTNER 24 HOLDING AS  
Forretningsadresse: Nedre Storgate 29  
3015 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: JOSIP POLJCIC  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		481 513	536 400
<b>Sum inntekter</b>		<b>481 513</b>	<b>536 400</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	43 698	21 409
<b>Sum kostnader</b>		<b>43 698</b>	<b>21 409</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>437 815</b>	<b>514 991</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		276	1 924
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>276</b>	<b>1 924</b>
Annen finanskostnad		215	13 907
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>215</b>	<b>13 907</b>
<b>Netto finans</b>		<b>61</b>	<b>-11 983</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>437 876</b>	<b>503 008</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	96 333	110 662
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>341 543</b>	<b>392 346</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>341 543</b>	<b>392 346</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	341 543	392 346
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>341 543</b>	<b>392 346</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	2 359	2 359
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 359</b>	<b>2 359</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	393 875	720 000
Andre fordringer	4	1 127 660	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 521 535</b>	<b>720 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 523 894</b>	<b>722 359</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			530 862
<b>Sum fordringer</b>			<b>530 862</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 792</b>	<b>19 209</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 792</b>	<b>550 071</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 540 686</b>	<b>1 272 430</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 6	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen egenkapital	6	914 004	572 461
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>914 004</b>	<b>572 461</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>944 004</b>	<b>602 461</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	89 379	166 267
Øvrig langsiktig gjeld	4	311 201	311 201
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>400 580</b>	<b>477 468</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>400 580</b>	<b>477 468</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 750	
Betalbar skatt	7	126 193	110 662
Skyldige offentlige avgifter		57 593	78 090
Annen kortsiktig gjeld		8 566	3 749
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>196 102</b>	<b>192 501</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>596 682</b>	<b>669 969</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 540 686</b>	<b>1 272 430</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 365732

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 917 528 411  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: IKT PARTNER 24 HOLDING AS  
Forretningsadresse: Nedre Storgate 29  
3015 DRAMMEN

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: JOSIP POLJCIC  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.05.2022



Organisasjonsnr: 917 528 411  
IKT PARTNER 24 HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		481 513	536 400
<b>Sum inntekter</b>		<b>481 513</b>	<b>536 400</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	43 698	21 409
<b>Sum kostnader</b>		<b>43 698</b>	<b>21 409</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>437 815</b>	<b>514 991</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		276	1 924
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>276</b>	<b>1 924</b>
Annen finanskostnad		215	13 907
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>215</b>	<b>13 907</b>
<b>Netto finans</b>		<b>61</b>	<b>-11 983</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	7	96 333	110 662
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>341 543</b>	<b>392 346</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>341 543</b>	<b>392 346</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	341 543	392 346
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>341 543</b>	<b>392 346</b>



Organisasjonsnr: 917 528 411  
IKT PARTNER 24 HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7	2 359	2 359
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 359</b>	<b>2 359</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	5	393 875	720 000
Andre fordringer	4	1 127 660	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 521 535</b>	<b>720 000</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 523 894</b>	<b>722 359</b>
--------------------------	--	------------------	----------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer			530 862
<b>Sum fordringer</b>			<b>530 862</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 792</b>	<b>19 209</b>
------------------------------------------------	--	---------------	---------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 792</b>	<b>550 071</b>
-------------------------	--	---------------	----------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 540 686</b>	<b>1 272 430</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2, 6	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	914 004	572 461
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>914 004</b>	<b>572 461</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>944 004</b>	<b>602 461</b>
------------------------	--	----------------	----------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

##### Annen langsiktig gjeld



Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	89 379	166 267
Øvrig langsiktig gjeld	4	311 201	311 201
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>400 580</b>	<b>477 468</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>400 580</b>	<b>477 468</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 750	
Betalbar skatt	7	126 193	110 662
Skyldige offentlige avgifter		57 593	78 090
Annen kortsiktig gjeld		8 566	3 749
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>196 102</b>	<b>192 501</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>596 682</b>	<b>669 969</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 540 686</b>	<b>1 272 430</b>



Organisasjonsnr: 917 528 411  
IKT PARTNER 24 HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
ORDINÆRE AKSJER	30000.00	1.00	30000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
ROGER NILSEN	11910.00	39.70%	Ordinære aksjer
AMANDEEP S.SANDHU	11910.00	39.70%	Ordinære aksjer
BANKEN EVENT AS	3390.00	11.30%	Ordinære aksjer
LINE LINDSHOLM	2790.00	9.30%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	30000.00	100.00%

Note

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## IKT PARTNER 24 HOLDING AS

Org.nr: 917 528 411

---

# Årsberetning 2021

## IKT PARTNER 24 HOLDING AS

Adresse: NEDRE STORGATE 29, 3015 DRAMMEN

Org.nr: 917 528 411 MVA

### Virksomhetens art

IKT PARTNER 24 HOLDING AS driver med IT rådgivning , salg av data og telekom tjenester. Selskapet har forretningslokale i Drammen.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 481 513 kroner som er en nedgang på 10,2 % fra i fjor ( 536 400 kr i 2020). Årsresultatet ble også redusert med 12 % til 341 543 kroner i forhold til 2020 da resultat viste 392 346 kr etter skatt. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 540 686 kroner, sammenlignet med 1 272 430 kroner året før. Egenkapitalandelen av totalkapitalen pr. 31.12.2021 var 61.3 % eller 944 004 kr , sammenlignet med 47.3 % i fjor (602 461 kr i 2020). Økning av egen kapital skyldes tilføyd årsresultat 2021 til annen egen kapital.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Selskapet viser stadig gode omsetning og resultat tall, i tredje året på ars og finner nye kunder i denne bransjen. Selskapet er også holding firma for IKT PARTNER 24 AS som eksisterer fra 2013, men som ble solgt i 2021. Effekten av salget forventes i 2022 i IKT PARTNER 24 HOLDING AS.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

### Likestilling

Selskapet har i 2021 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt to medlemmer. Styret har bestått av to menn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

DRAMMEN , 20. mai 2022  
Styret for IKT PARTNER 24 HOLDING AS

---

ROGER NILSEN  
Styrets leder

---

AMANDEEP SANDHU  
Styrets medlem

---



## IKT PARTNER 24 HOLDING AS

Org.nr: 917 528 411

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

#### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
ORDINÆRE AKSJER	30 000	1	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
ROGER NILSEN , Styrets leder	11 910	39,7 %	39,7 %
AMANDEEP S.SANDHU, Styrets medlem	11 910	39,7 %	39,7 %
BANKEN EVENT AS	3 390	11,3 %	11,3 %
LINE LINDSHOLM	2 790	9,3 %	9,3 %
Sum	30 000	100,0 %	100,0 %

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2021	2020
Fremmed tjeneste - økonomi rådgivning - regnskap	22 000	19 800

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

---



## IKT PARTNER 24 HOLDING AS

Org.nr: 917 528 411

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 4 - Fordringer og gjeld

	2021	2020
<i>Fordringer med forfall innen 1 år</i>		
Fodring fra eieren -Styremedlem ROGER NILSEN	1 127 660	722 359
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>		
LÅN fra styremedlem Amandeep S. Sandhu	-89 379	-166 267
LÅN fra BANKEN EVENT AS	-311 201	-311 201
Sum	<u>-400 580</u>	<u>-477 468</u>

#### Note 5 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Investeringer i aksjer

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
IKT PARTNER 24 AS	100%	720 000	393 875	393 875

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	30 000	572 461	602 461
Årsresultat	0	341 543	341 543
Egenkapital 31.12.2021	<u>30 000</u>	<u>914 004</u>	<u>944 004</u>

#### Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	96 333	110 662
Årets totale skattekostnad	<u>96 333</u>	<u>110 662</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	437 876	503 007
Årets skattegrunnlag	<u>437 876</u>	<u>503 007</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	96 333	110 662
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2021	
22% skatt av resultat før skatt	96 333	
Beregnet skattekostnad	<u>96 333</u>	



**IKT PARTNER 24 HOLDING AS**

Org.nr: 917 528 411

---

**Noter til regnskapet for 2021**

Effektiv skattesats \*)

22 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



**IKT PARTNER 24 HOLDING AS**

Org.nr: 917 528 411

---

## **Årsrapport for 2021**

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

**- Resultatregnskap**

**- Balanse**

**- Noter**



**IKT PARTNER 24 HOLDING AS**

Org.nr: 917 528 411

## Årsberetning 2021

**IKT PARTNER 24 HOLDING AS**

Adresse: NEDRE STORGATE 29, 3015 DRAMMEN

Org.nr: 917 528 411 MVA

### Virksomhetens art

IKT PARTNER 24 HOLDING AS driver med IT rådgivning , salg av data og telekom tjenester. Selskapet har forretningslokale i Drammen.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 481 513 kroner som er en nedgang på 10,2 % fra i fjor ( 536 400 kr i 2020). Årsresultatet ble også redusert med 12 % til 341 543 kroner i forhold til 2020 da resultat viste 392 346 kr etter skatt. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 540 686 kroner, sammenlignet med 1 272 430 kroner året før. Egenkapitalandelen av totalkapitalen pr. 31.12.2021 var 61.3 % eller 944 004 kr , sammenlignet med 47.3 % i fjor (602 461 kr i 2020). Økning av egen kapital skyldes tilføyd årsresultat 2021 til annen egen kapital.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Selskapet viser stadig gode omsetning og resultat tall, i tredje året på ars og finner nye kunder i denne bransjen. Selskapet er også holding firma for IKT PARTNER 24 AS som eksisterer fra 2013, men som ble solgt i 2021. Effekten av salget forventes i 2022 i IKT PARTNER 24 HOLDING AS.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

### Likestilling

Selskapet har i 2021 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt to medlemmer. Styret har bestått av to menn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

DRAMMEN, 20. mai 2022  
Styret for IKT PARTNER 24 HOLDING AS

ROGER NILSEN  
Styrets leder

AMANDEEP SANDHU  
Styrets medlem



## IKT PARTNER 24 HOLDING AS

Org.nr: 917 528 411

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		<u>481 513</u>	<u>536 400</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	<u>43 698</u>	<u>21 409</u>
Driftsresultat		<u>437 815</u>	<u>514 991</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		276	1 924
Annen finanskostnad		<u>215</u>	<u>13 907</u>
Netto finansposter		<u>61</u>	<u>-11 983</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>437 876</u>	<u>503 008</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>96 333</u>	<u>110 662</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>341 543</u>	<u>392 346</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	<u>341 543</u>	<u>392 346</u>



## IKT PARTNER 24 HOLDING AS

Org.nr: 917 528 411

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	2 359	2 359
Sum immaterielle eiendeler		<u>2 359</u>	<u>2 359</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	393 875	720 000
Andre fordringer	4	1 127 660	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 521 535</u>	<u>720 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 523 894</u>	<u>722 359</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		0	530 862
Sum fordringer		<u>0</u>	<u>530 862</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>16 792</u>	<u>19 209</u>
Sum omløpsmidler		<u>16 792</u>	<u>550 071</u>
Sum eiendeler		<u>1 540 686</u>	<u>1 272 430</u>



## IKT PARTNER 24 HOLDING AS

Org.nr: 917 528 411

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	914 004	572 461
Sum opptjent egenkapital		<u>914 004</u>	<u>572 461</u>
Sum egenkapital		<u>944 004</u>	<u>602 461</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	89 379	166 267
Øvrig langsiktig gjeld	4	311 201	311 201
Sum annen langsiktig gjeld		<u>400 580</u>	<u>477 468</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		3 750	0
Betalbar skatt	7	126 193	110 662
Skyldige offentlige avgifter		57 593	78 090
Annen kortsiktig gjeld		8 566	3 749
Sum kortsiktig gjeld		<u>196 102</u>	<u>192 501</u>
Sum gjeld		<u>596 682</u>	<u>669 969</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 540 686</u>	<u>1 272 430</u>

31. desember 2021

DRAMMEN, 31. desember 2021

RØGER NILSEN  
Styrets leder

AMANDEEP SANDHU  
Styrets medlem



## IKT PARTNER 24 HOLDING AS

Org.nr: 917 528 411

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

#### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
ORDINÆRE AKSJER	30 000	1	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
ROGER NILSEN , Styrets leder	11 910	39,7 %	39,7 %
AMANDEEP S.SANDHU, Styrets medlem	11 910	39,7 %	39,7 %
BANKEN EVENT AS	3 390	11,3 %	11,3 %
LINE LINDSHOLM	2 790	9,3 %	9,3 %
Sum	30 000	100,0 %	100,0 %

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2021	2020
Fremmed tjeneste - økonomi rådgivning - regnskap	22 000	19 800

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.



## IKT PARTNER 24 HOLDING AS

Org.nr: 917 528 411

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 4 - Fordringer og gjeld

	2021	2020
<i>Fordringer med forfall innen 1 år</i>		
Fodring fra eieren -Styremedlem ROGER NILSEN	1 127 660	722 359
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>		
LÅN fra styremedlem Amandeep S. Sandhu	-89 379	-166 267
LÅN fra BANKEN EVENT AS	-311 201	-311 201
Sum	<u>-400 580</u>	<u>-477 468</u>

#### Note 5 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Investeringer i aksjer

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
IKT PARTNER 24 AS	100%	720 000	393 875	393 875

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	30 000	572 461	602 461
Årsresultat	0	341 543	341 543
Egenkapital 31.12.2021	<u>30 000</u>	<u>914 004</u>	<u>944 004</u>

#### Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	96 333	110 662
Årets totale skattekostnad	<u>96 333</u>	<u>110 662</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	437 876	503 007
Årets skattegrunnlag	<u>437 876</u>	<u>503 007</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	96 333	110 662
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2021	
22% skatt av resultat før skatt	96 333	
Beregnet skattekostnad	<u>96 333</u>	



**IKT PARTNER 24 HOLDING AS**

Org.nr: 917 528 411

---

**Noter til regnskapet for 2021**

Effektiv skattesats \*)

22 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



**IKT PARTNER 24 HOLDING AS**

Org.nr: 917 528 411

---

## Årsberetning 2021

**IKT PARTNER 24 HOLDING AS**

Adresse: NEDRE STORGATE 29, 3015 DRAMMEN

Org.nr: 917 528 411 MVA

### Virksomhetens art

IKT PARTNER 24 HOLDING AS driver med IT rådgivning, salg av data og telekom tjenester. Selskapet har forretningslokale i Drammen.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 481 513 kroner som er en nedgang på 10,2 % fra i fjor (536 400 kr i 2020). Årsresultatet ble også redusert med 12 % til 341 543 kroner i forhold til 2020 da resultat viste 392 346 kr etter skatt. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 540 686 kroner, sammenlignet med 1 272 430 kroner året før. Egenkapitalandelen av totalkapitalen pr. 31.12.2021 var 61,3 % eller 944 004 kr, sammenlignet med 47,3 % i fjor (602 461 kr i 2020). Økning av egen kapital skyldes tilføyd årsresultat 2021 til annen egen kapital.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Selskapet viser stadig gode omsetning og resultat tall, i tredje året på ars og finner nye kunder i denne bransjen. Selskapet er også holding firma for IKT PARTNER 24 AS som eksisterer fra 2013, men som ble solgt i 2021. Effekten av salget forventes i 2022 i IKT PARTNER 24 HOLDING AS.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

### Likestilling

Selskapet har i 2021 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt to medlemmer. Styret har bestått av to menn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

DRAMMEN, 20. mai 2022  
Styret for IKT PARTNER 24 HOLDING AS

ROGER NILSEN  
Styrets leder

AMANDEEP SANDHU  
Styrets medlem



## IKT PARTNER 24 HOLDING AS

Org.nr: 917 528 411

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

#### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
ORDINÆRE AKSJER	30 000	1	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
ROGER NILSEN , Styrets leder	11 910	39,7 %	39,7 %
AMANDEEP S.SANDHU, Styrets medlem	11 910	39,7 %	39,7 %
BANKEN EVENT AS	3 390	11,3 %	11,3 %
LINE LINDSHOLM	2 790	9,3 %	9,3 %
Sum	30 000	100,0 %	100,0 %

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Fremmed tjeneste - økonomi rådgivning - regnskap	22 000	19 800

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.



## IKT PARTNER 24 HOLDING AS

Org.nr: 917 528 411

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 4 - Fordringer og gjeld

	2021	2020
<i>Fordringer med forfall innen 1 år</i>		
Fodring fra eieren -Styremedlem ROGER NILSEN	1 127 660	722 359
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>		
LÅN fra styremedlem Amandeep S. Sandhu	-89 379	-166 267
LÅN fra BANKEN EVENT AS	-311 201	-311 201
Sum	<u>-400 580</u>	<u>-477 468</u>

#### Note 5 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Investeringer i aksjer

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
IKT PARTNER 24 AS	100%	720 000	393 875	393 875

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	30 000	572 461	602 461
Årsresultat	0	341 543	341 543
Egenkapital 31.12.2021	<u>30 000</u>	<u>914 004</u>	<u>944 004</u>

#### Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	96 333	110 662
Årets totale skattekostnad	<u>96 333</u>	<u>110 662</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	437 876	503 007
Årets skattegrunnlag	<u>437 876</u>	<u>503 007</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	96 333	110 662
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2021	
22% skatt av resultat før skatt	96 333	
Beregnet skattekostnad	<u>96 333</u>	



**IKT PARTNER 24 HOLDING AS**

Org.nr: 917 528 411

---

**Noter til regnskapet for 2021**

Effektiv skattesats \*)

22 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt